2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   РЕШЕНИЕ

	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 10.10.2016 года № 121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Камышевском сельском  поселении»

	Принято Собранием депутатов Камышевского сельского поселения

     В целях приведения решения Собрания депутатов Камышевского сельского поселения  в  соответствии с  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №25-ФЗ, Собрание депутатов Камышевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Внести в решение Собрания депутатов Камышевского сельского поселения от 10.10.2016 года №121 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Камышевском сельском поселении» следующие изменения:
1.1.в приложении №1 к решению пп.4 п.1.статьи 7 изложить в новой редакции:
«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».
1.2.в приложении №1 к решению п.8. статьи 18 изложить в новой редакции:
«8. Взыскания, предусмотренные статьями 14.1,15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», применяются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения, не считая периодов временной нетрудоспособности муниципального служащего, нахождения его в отпуске, и не позднее трех лет со дня совершения им коррупционного правонарушения. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов –
глава Камышевского сельского поселения                                С.Г.  Молчанов

х. Камышев
30.04.2021 года
№ 114